
Magistrát města Chomutova
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax Magistrát města Chomutova

: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin.

Odbor životního prostředí
Vodoprávní úřad

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:

ČJ.:
SP. ZNAČKA:

06.06.2024

MMCH/114175/2024OZP/MT
SZ MMCH/74842/2024/MT

Dle rozdělovníku VYŘIZUJE:
TELEFON:

Martin Trojanovič
474 637 942

E-MAIL: m.trojanovic@chomutov.cz

DATUM: 28.08.2024

ROZHODNUTÍ
(VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU)

Výroková část:

Magistrát města Chomutova, Vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 104
odst. 2 písm. c) a § 106odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný
podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a jako
místně příslušný správní orgán podle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Ab. Správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „správní řád“, ve správním řízení posoudil žádost o povolení změny stavby vodního
díla, kterou dne 06.06.2024 podal

Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, Přítkovská 1689, 415 01 Teplice,
kterou zastupuje Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Michal Malý, IČO 49099451, Přítkovská
1689, 415 01 Teplice

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 118 a 115 stavebního zákona

p o v o l e n í z m ě n y s t a v b y

vodního díla

"Chomutov, Školní - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace"

Údaje o místu předmětu rozhodnutí:

mailto:podatelna@chomutov-mesto.cz
mailto:podatelna@chomutov-mesto.cz
mailto:podatelna@chomutov-mesto.cz
http://www.chomutov-mesto.cz
http://www.chomutov-mesto.cz
http://www.chomutov-mesto.cz


Č.j. MMCH/114175/2024OZP/MT str. 2

Název kraje Ústecký kraj
Název obce Chomutov
Identifikátory katastrálních území 652458, 752851
Názvy katastrálních území Chomutov I, Spořice
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 2686/1, 2686/22, 3013, 3014,

3011/5, 3011/9, 3008/1, 2844, 2845/1, 2508,
2967, 2586/1, 2846/1, 2620/1, 2945/1, 2843,
2620/3, 2840/1, 2590/12, 2790/1, 2685/1,
2753, 2754, 2747/1 v katastrálním území
Chomutov I

Čísla hydrologického pořadí 1-13-03-1120-0-20
Přímé určení polohy vodovodu (konec stavby) -
(souřadnice X, Y) 992167,872; 807722,413
Přímé určení polohy vodovodu (začátek stavby) -
(souřadnice X, Y) 991626,737; 808241,995
Přímé určení polohy stoky (konec stavby) -
(souřadnice X, Y) 992165,872; 807722,796
Přímé určení polohy stoky (začátek stavby) -
(souřadnice X, Y) 991633,540; 808236,710

Stavební objekty:

Vodovodní řady
Druh vodovodního řadu (Č 28) zásobovací síť
Celková délka řadů 752,5 m
Nejmenší jmenovitá světlost řadu 80 mm
Největší jmenovitá světlost řadu 150 mm
Stoková síť
Druh stokové sítě (Č 42) gravitační
Celková délka stok 748,6 m
Nejmenší jmenovitá světlost stoky 300 mm
Největší jmenovitá světlost stoky 700 mm

Údaje o předmětu rozhodnutí:

Název vodovodu Vodovod IO 02
Stavby vodovodních řadů a objektů včetně úpraven
vody vodovodní řady zásobovací sítě
Příslušnost k systému vodovodu (Č 20) samostatný
Odběry pro pitné účely zásobování obyvatelstva
Počet zásobovaných obcí 1

Název kanalizačního systému Kanalizace IO 01
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren
odpadních vod stoková síť
Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) jednotná
Počty oddělených částí systému (v pořadí dle Č 03) 2
Počet napojených obcí 1

Popis původního záměru:

Rekonstrukce kanalizace bude prováděna v ulici Školní v úseku od křižovatky s ulicí Beethovenova po
křižovatku s ulicí Wolkerova (vjezd do autobusového nádraží). Rekonstrukce kanalizace se u křižovatky s
ulicí Vršovců dělí na dva úseky - stoka 1 a stoka 2.



Č.j. MMCH/114175/2024OZP/MT str. 3

Stávající kanalizační stoky z potrubí BE vejce 500/750 a 600/900 jsou ve špatném technickém stavu a
budou vyměněny za KTH DN 300,400 a 700 v celkové délce 748,6 m (stoka 1 dl. 325,2 m a stoka 2 dl.
395,9 m).

Rekonstrukce kanalizační stoky 1 v ul. Školní začíná ve stávající spojné kanalizační šachtě v křižovatce s
ulicí Beethovenova [65870], a končí koncovou šachtou Š 09 - [64837] cca 20 m před hranicí křižovatky s
ulicí Vršovců.

Trasa rekonstrukce kanalizace začíná v nové vstupní šachtě Š 01 zhruba 4 m od stávající spojné šachty
[65870]. Odtok z Š 01 bude proveden kameninou DN 700 dl. cca 1 m (profil bude zatažen do původního
VP a obetonováním bude napojen na stávající stoku - příprava na budoucí rekonstrukci rekonstrukce
kanalizace v ulici Beethovenova. Rekonstrukce spojné šachty [65870] bude zahrnuta do budoucí
rekonstrukce stoky u ulice Beethovena. V rámci akce "Školní" bude pouze zednicky sanována společně s
cca 3 metry dlouhým potrubím stávající stoky. Trasa stávající kanalizace je vedena v levé třetině
komunikace (šířka komunikace 8 m) a bez výrazných lomů se na konci trasy dostává již do poloviny
komunikace. Trasa je určena povrchovými znaky - šachtami. Rekonstrukce kanalizační stoky je navržena
v původní trase. Byla navržena dle podkladů provozovatele a dle provedených průzkumů.

Potrubí kanalizace je v celé své délce km 0,000 0-0,325 2 uloženo v souběhu s rekonstruovaným
vodovodem.

Na trase kanalizační stoky je navrženo 9 ks nových typových kanalizačních šachet DN 1000 (3x) DN 1200
(6x) z betonových dílců a s monolitickým dnem (po ověření úhlů lze použít dno prefabrikované)
opatřených poklopem DN 600 pro třídu zatížení D400. 3 ks stávajících kanalizačních šachet bude zrušeno
nebo přemístěno.

V rámci rekonstrukce kanalizace bude prováděno přepojení celkem 23 ks přípojek z okolních objektů - 18
ks domovních přípojek a 5 ks od uličních vpustí.

Rekonstrukce kanalizační stoky 2 v ul. Školní začíná ve stávající spojné kanalizační šachtě Š 10 - [64817]
(nová šachta postavená v rámci rekonstrukce kanalizace v ulici Vršovců) v křižovatce Školní, Vršovců a
Meisnerova a končí rekonstrukcí koncové šachty Š 21 - [64890] cca 12 m před křižovatkou s ulicí
Wolkerova.

Trasa stávající kanalizace vede šikmo křižovatkou z hranice linie budov v ulici Vršovců do středu asfaltové
vozovky ulice Školní.

Rekonstrukce kanalizační stoky je navržena v původní trase. Byla navržena dle podkladů provozovatele a
dle provedených průzkumů.

Potrubí kanalizace je v km 0,000 0-0,010 8 uloženo v samostatné rýze a ve zbytku trasy je ukládáno v
souběhu s rekonstruovaným vodovodem.

Na trase kanalizační stoky je navrženo 1 1 ks nových typových kanalizačních šachet DN 1000 (4x) a DN
1200 (6x) z betonových dílců (a s monolitickým dnem - po ověření úhlů lze použít dno prefabrikované)
opatřených poklopem DN 600 pro třídu zatížení D400. 5 ks stávajících kanalizačních šachet bude zrušeno
nebo přemístěno. Jedna prefabrikovaná šachta DN 1000 je navržena bočním řadu v ulici Karoliny Světlé.
Celkem tedy 12 ks šachet.

V rámci rekonstrukce kanalizace bude prováděno přepojení celkem 44 ks přípojek z okolních objektů - 38
domovních přípojek a 6 ks od uličních vpustí.

Rekonstrukce vodovodu

Trasa řadu

Stávající vodovod bude vyměněn v ulici Školní za nové potrubí z tvárné litiny LTH DN 150 v rozsahu
staničení 0,000 až 0,694 00 a DN 80 v rozsahu staničení km 0,694 00 až 0,750 94. Vodovod bude
přeložen do souběhu s kanalizací.

Rekonstrukce vodovodu začíná napojením na řad DN 150 v ulici Beethovenova. Armaturní šachta, která
se nachází v křižovatce Školní/Beethovenova bude v rámci stavby odstraněna a nahrazena uzlem se
zemními šoupaty. Rekonstrukce končí u pítka v prostoru vstupu pro pěší na autobusové nádraží, kde
bude napojena na stávající řad. Ukončení rekonstrukce bude osazeno šoupětem na řadu a do boku
provozním teleskopickým hydrantem.



Č.j. MMCH/114175/2024OZP/MT str. 4

Trasa vede od začátku úseku po levé (jihozápadní) straně vozovky ulice Školní (ve směru staničení) ve
vzdálenosti zhruba 1,6 m od chodníku. Potrubí kanalizace je situováno vpravo od vodovodu. Za hranicí
křižovatky s ulicí Vršovců odbočuje trasa pod úhlem 45° vpravo a vede nyní při levé straně vozovky ve
vzdálenosti 2,8 m od hrany chodníku, potrubí kanalizace je situováno vlevo.

Podélný profil stávajícího řadu nelze před odkrytím potrubí přesně stanovit - pokládka bude sledovat
skutečnou hloubku uložení stávajícího řadu.

Potrubí vodovodu je v úsecích staničení 0,000 00 - 0,323 18 km a 0,356 54 - 0,742 99 km ukládáno v
souběhu s rekonstruovanou kanalizací a v zbývající části v samostatné rýze. Pro souběh se stokou 1 byl
vodovod přesunut na její levou stranu.

V rámci rekonstrukce bude provedeno přepojení 7 bočních řadů v km 0,152 45 (LT DN 100), km 0,329 89
(LT DN 80), km 0,346 39 (LT DN 150), km 0,345 10 (LT DN 100) a km 0,612 12 (LT DN 100).

V trase řadu v km 0,346 39 bude zrušena stávající armaturní šachta a bude nahrazena uzlem se zemními
šoupaty a kalová výpust bude nahrazena hydrantem s možností odkalením.

V rámci rekonstrukce vodovodního řadu budou instalovány celkem 4 ks podzemních provozních
hydrantů, a to H1 v km 0,111 27; H2 v km 0,346 98; H3 v km 0,504 73 a H4 v km 0,750 94 (teleskopický
hydrant). U H1 a H3 se jedná o výměnu stávajících hydrantů, H2 a H4 jsou nově zřízeny. V rámci
rekonstrukce bude zrušen provozní hydrant v km 0,684 55. Hydranty budou napojeny na odbočku do
boku přes šoupě DN80, prodloužené patkové koleno a TP-kus. Výška hydrantu volena dle krytí v místě
instalace. Patkové koleno bude podepřeno blokem z betonu C16/20. V zásypu rýhy přilehlé k hydrantu
bude zřízen drenážní blok ze štěrkopísku frakce 8/16 mm pro vypouštění hydrantu. Hydranty budou
sloužit i k odvzdušnění a odkalení řadu.

Popis změny:

Změna stavby spočívá v prodloužení lhůty k dokončení stavby a v prodloužení platnosti stavebního
povolení. Nový termín dokončení stavby a prodloužení stavebního povolení se stanovuje do
30.09.2025.

Ostatní podmínky uvedené v rozhodnutí č.j.: MMCH/54915/2022OZP/PF ze dne 25.04.2022, o
povolení stavby se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1

Odůvodnění:

Dne 06.06.2024 podal stavebník žádost o změnu stavby vodního díla před jejím dokončením. Vodoprávní
úřad vydal na stavbu stavební povolení spis.zn. MMCH/54915/2022OZP/PF dne 25.04.2024.

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům dne
03.07.2024 pod čj.: MMCH/88741/2024OZP/MT. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního
zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy
a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od
doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené správní úřady svá
stanoviska.

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány
a zjistil, že uskutečněním stavby nebo jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a
zvláštními předpisy.



Č.j. MMCH/114175/2024OZP/MT str. 5

Protože vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící vydání povolení změny stavby před
dokončením, rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výrocích uvedených.

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

CC INTERNET s.r.o., CETIN a.s., ČD - Telematika a.s., ČEZ Distribuce, a. s., ČEZ Teplárenská, a.s.,
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., GasNet Služby, s.r.o., Statutární město Chomutov,
T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu
Ústeckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, podáním u zdejšího správního orgánu.
Prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

„otisk úředního razítka“

Martin Trojanovič
Zaměstnanec pro vodní hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení



Č.j. MMCH/114175/2024OZP/MT str. 6

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 ve výši 1000 Kč
byl zaplacen.

Obdrží:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
zastoupení pro: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 01 Teplice

CC INTERNET s.r.o., IDDS: eqtpg8u
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IDDS: y34drkw
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Statutární město Chomutov, Zborovská č.p. 4602, 430 01 Chomutov 1
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IDDS: auyaa6n
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: 8p3ai7n
Magistrát města Chomutova, Odbor rozvoje a investic, oddělení územního plánování, Zborovská č.p.
4602, 430 01 Chomutov 1
Magistrát města Chomutova, Odbor stavební úřad, Silniční správní úřad, Zborovská č.p. 4602, 430 01
Chomutov 1
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, Ochrana přírody a krajiny, Zborovská č.p. 4602, 430 01
Chomutov 1
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 2337/1, 1358/9, 2353/1, 2365, 2366, 2358/1, 2407/1, 2362, 2376, 2380, 2383, 2386, 2387,
2388, 2409/1, 2409/2, 2436, 2437, 2440/2, 2442, 2448/1, 2448/2, 2491, 2448/5, 2448/9, 2449/2,
2461, 2462, 2463, 2472, 2475, 2478, 2479/1, 2492/1, 2493, 2494, 2495, 2496/1, 2497/1, 2500,
2489/1, 2501, 2504, 2503/1, 2516, 2507, 2509, 2510/1, 2511, 2513, 2528, 2531, 2517, 2532,
2519/1, 2520/1, 2533, 2534, 2536, 2521/1, 2537, 2522, 2538, 2525, 2540, 2541, 2542, 2526/1,
2543, 2527, 2544, 2545, 2551, 2547, 2548, 2552, 2554, 2588/1, 2583, 2584, 2585, 2589/1, 2589/3,
2589/4, 2590/2, 2590/3, 2590/4, 2590/19, 2590/21, 2591/1, 2592/1, 2593, 2602, 2603, 2604,
2607, 2608, 2609, 2610, 2596, 2612, 2597/1, 2619, 2599, 2625, 2626, 2627, 2628, 2630, 2600,
2632, 2633, 2672/2, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639/1, 2655/2, 2655/4, 2683/1, 2683/2,
2683/3, 2683/4, 2683/5, 2762, 2686/2, 2686/3, 2687, 2732/1, 2733/1, 2733/5, 2749, 2733/9, 2763,
2751, 2752, 2766, 2767, 2769, 2755, 2771, 2760, 2774, 2786, 2789, 2791, 2794, 2796, 2798, 2799,
2804, 2795, 2850, 2836, 2819, 2837, 2821, 2838, 2839, 2840/2, 2840/3, 2840/4, 2827, 2840/6,
2840/7, 2841/1, 2841/2, 2841/3, 2845/2, 2835, 2851, 2852, 2846/2, 2847, 2848, 2862, 2863,
2870/1, 2870/2, 2876, 2882, 2885, 2879, 2886, 2881, 2906, 2910/1, 2888, 2891, 2892, 2894, 2925,
2922, 2930, 2931, 2934, 2936, 2937/1, 2923, 2938, 2939, 2940, 2941, 2942, 2944, 2943, 2946,
2968, 2969, 2972, 2952, 2953, 2954, 2955, 2956, 2957, 2958, 2959, 2960, 2961, 2963, 3023, 2964,
2965, 2966, 2983, 2984/1, 2985, 2988, 2989, 2992, 2993, 2995, 2996, 3010, 3015, 3024, 3025,
3017, 3018, 3026, 3027, 3028, 3020, 3029, 3030, 3021/1, 3031, 3021/2, 3032, 3033, 3107, 3044,
3098, 3099, 3100, 3108/1, 3101, 3102, 3192/1, 3103, 3175/1, 3182, 3183, 3184, 3185, 3196/1,
3196/2, 3208/1, 3197/6, 3613, 3216/1, 3217, 3618/1, 3618/2, 3628, 3650, 3651, 3689, 3739, 3715,
3716/1, 3741/1, 3741/2, 3742/1, 3742/2, 3751/1, 3740, 3768/1, 3768/2, 3768/3, 3768/4, 3768/5,
3768/6, 3768/7, 3773/1, 3773/2, 3901/2, 3963, 3966/1, 3942/1, 3942/9, 3966/2, 3966/28,
3966/29, 3968/2, 4069/2, 3966/27, 5729/1, 5733, 5734, 5738, 5741, 5746, 2672/10, 3192/3,



Č.j. MMCH/114175/2024OZP/MT str. 7

2686/5, 2672/18, 2672/17, 2671/6, 2671/7, 2720/3, 2664/1, 2655/8, 2735/2, 2655/9, 2720/2,
2685/2, 2416/1, 2416/3, 2840/8, 2840/9, 2840/10, 2840/11, 2840/12, 2840/13, 2840/14, 2840/15,
2840/16, 2840/17, 2840/18, 2840/19, 2590/23, 2735/1, 2616/3, 2616/4, 2590/24, 2616/5, 2620/2,
2620/4, 2624/2, 2624/3, 3621/2, 2870/13, 2870/15, 2790/3, 2790/2, 2681/8, 3021/5, 2672/31,
3773/28, 3768/9, 2613/1, 2613/2, 2735/3, 2788/1, 2788/2, 2841/7, 2555/5, 2629/1, 2639/4,
3763/1, 3763/2, 2655/10, 2655/11, 2655/12, 2337/9, 3712/1, 2337/10, 2974/1, 2439/1, 2950/1,
2950/2, 2950/5, 2950/6, 2870/19, 2870/20, 2870/21, 2945/2, 2945/3, 2945/4, 2870/22, 2870/23,
2870/24, 3615/3, 2841/9, 3109/1, 2590/27, 2448/15, 5729/6, 2841/10, 2474/3, 2417/1, 2686/21,
2974/4, 2974/5, 3008/2, 3008/3, 3009/1, 3009/2, 2733/10, 2974/7, 2974/8, 3901/21, 3901/22,
2841/11, 2686/23, 2974/9, 2974/10, 3045/2, 3011/6, 3011/7, 3011/8 v katastrálním území
Chomutov I, parc. č. 650/1, 1235/1 v katastrálním území Spořice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Chomutov č.p. 940, č.p. 988, č.p. 5405, č.p. 1275, č.p. 1480, č.p. 1935, č.p. 3600, č.p. 1826, č.p. 254,
č.p. 3686, č.p. 1294, č.p. 1291, č.p. 1968, č.p. 1037, č.p. 1038, č.p. 1176, č.p. 993, č.p. 992, č.p.
1005, č.p. 996, č.p. 986, č.p. 985, č.p. 989, č.p. 983, č.p. 972, č.p. 1641, č.p. 1131, č.p. 1041, č.p.
1006, č.p. 1125, č.p. 1123, č.p. 1014, č.p. 1106, č.p. 991, č.p. 1007, č.p. 1274, č.p. 1273, č.p. 1776,
č.p. 1096, č.p. 1790, č.p. 1101, č.p. 1742, č.p. 1141, č.p. 3064, č.p. 3650, č.p. 3649, č.p. 1109, č.p.
1081, č.p. 1132, č.p. 1078, č.p. 1072, č.p. 1033, č.p. 1068, č.p. 1036, č.p. 1034, č.p. 3651, č.p. 4090,
č.p. 1025, č.p. 1071, č.p. 1065, č.p. 1113, č.p. 3647, č.p. 3648, č.p. 1085, č.p. 1086, č.p. 1975, č.p.
3799, č.p. 3542, č.p. 1069, č.p. 3617, č.p. 1079, č.p. 3630, č.p. 1092, č.p. 3626, č.p. 3625, č.p. 3624,
č.p. 3623, č.p. 1945, č.p. 1080, č.p. 1934, č.p. 1930, č.p. 1901, č.p. 1936, č.p. 3668, č.p. 1903, č.p.
1902, č.p. 912, č.p. 999, č.p. 1151, č.p. 1183, č.p. 947, č.p. 1153, č.p. 1665, č.p. 1308, č.p. 1030, č.p.
930, č.p. 929, č.e. 562, č.p. 1307, č.p. 942, č.p. 1573, č.p. 1509, č.p. 922, č.p. 1664, č.p. 3637, č.p.
995, č.p. 943, č.p. 1020, č.p. 1054, č.p. 1051, č.p. 1138, č.p. 1233, č.p. 1232, č.p. 1287, č.p. 1321,
č.p. 1279, č.p. 1764, č.p. 1280, č.p. 3853, č.p. 1895, č.p. 1917, č.p. 1919, č.p. 3837, č.p. 1504, č.p.
3841, č.p. 1484, č.p. 1466, č.p. 1563, č.p. 1877, č.p. 1813, č.p. 1443, č.e. 670, č.e. 644, č.e. 978, č.e.
1064, č.p. 4069, č.e. 675, č.p. 3873, č.p. 3394, č.p. 3371, č.p. 3375, č.p. 3374, č.p. 3331, č.p. 3315,
č.p. 1122, č.p. 1064, č.p. 1264, č.p. 948, č.p. 1523, č.p. 3870, č.p. 3870, č.p. 1679, č.p. 1133, č.p.
1182, č.p. 1193, č.p. 1419, č.p. 1418, č.p. 1204, č.p. 1212, č.p. 1350, č.p. 1168, č.p. 887, č.p. 888,
č.p. 1162, č.p. 3100, č.p. 1140, č.p. 1360, č.p. 920, č.p. 1489, č.p. 1810, č.p. 3884, č.p. 3885, č.p.
1635, č.p. 1744, č.p. 1820, č.p. 1432, č.p. 3888, č.p. 1632, č.p. 3887, č.p. 3886, č.p. 950, č.p. 1802,
č.p. 3819, č.p. 4275, č.p. 4275, č.p. 4275, č.p. 4279, č.p. 4279, č.p. 4058, č.p. 3652 a č.p. 1251


		2024-08-28T14:27:20+0200
	Martin Trojanovič
	Zaměstnanec životního prostředí




